МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2022
с.Чаинск                                                   № 5
Чаинского района
	О рассмотрении ежегодного отчета Главы Чаинского сельского поселения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2021 год

В соответствии с Порядком предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Чаинского сельского поселения о результатах деятельности, утвержденного постановлением администрации Чаинского сельского поселения от 25.01.2018 № 7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

2. 1. Утвердить отчет Главы Чаинского сельского поселения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2021 год с оценкой «удовлетворительно».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию.

Председатель Совета

Чаинского сельского поселения

                                  С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского сельского поселения                                            В.Н. Аникин